PAGE

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 от 12 мая 2008 года                                                                                                               № 449-п

О проведении конкурса на лучшую

инновационную организацию

Калужской области

В целях определения инновационных организаций, добившихся наибольших успехов в своей деятельности, стимулирования организаций области к повышению конкурентоспособности путем внедрения инноваций, коммерциализации наукоемких технологий и разработок, развития инфраструктуры инновационной деятельности,  ПРИКАЗЫВАЮ:

  1.  Провести в 2008 году конкурс на лучшую инновационную организацию  Калужской области (далее – конкурс).

2. Утвердить:

2.1. Положение о конкурсе (приложение № 1).

2.2. Состав конкурсной комиссии (приложение № 2)

2.3. Смету расходов на проведение конкурса (приложение № 3).

3. Управлению по инновациям, малому предпринимательству и туризму совместно с финансово-бухгалтерским отделом министерства обеспечить реализацию  мероприятия в рамках областной целевой программы «Развитие инновационной деятельности в Калужской области на 2005-2010 годы».

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр экономического

развития Калужской области                                                                        В.А.Климов